АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛОМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        30.05. 2018   № 109
        д. Коротово
            Об аукционе

В соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций акционерных обществ на специализированном аукционе», Порядком планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества, утвержденным решением Совета сельского поселения Уломское от 29.06.2017г. № 155, Планом (программой) приватизации муниципального имущества на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов, утвержденным решением Совета сельского поселения Уломское от 29.07.2016 г. № 104, с изменениями и дополнениями, утвержденными решением Совета сельского поселения Уломское от 29.06.2017г. № 156, от 27.07.2017г. № 163, от 16.11.2017г. № 175, решением Совета сельского поселения Уломское от 11.04.2018 г. № 202 «Об условиях приватизации муниципального имущества»,
Администрация сельского поселения Уломское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Осуществить приватизацию муниципального имущества, учитываемого в реестре муниципальной собственности сельского поселения Уломское:
марка, модель ТС: КО 440-2, наименование (тип ТС): грузовой прочее, год выпуска 2010, идентификационный номер (VIN) XVL483213A0001779, модель, № двигателя Д245, 7Е3 538135, шасси (рама) № 330900А0991549, кузов (кабина, прицеп) № 330700А0177450, цвет кузова (кабины, прицепа) белый, тип двигателя: дизельный на дизельном топливе, государственный регистрационный знак Е 893 ХЕ 35.
Начальная цена – 132 000,00 рублей, сумма задатка – 20% начальной цены объекта – 26 400,00 рублей, шаг аукциона – не более 5% начальной цены объекта – 6 600,00 рублей.

2. Определить способ приватизации вышеуказанного имущества – продажа на аукционе, форма подачи предложений о цене имущества - открытая.
3. Установить сумму задатка – 20% начальной цены объектов.

4. Шаг аукциона – 5% от начальной цены.

5. Определить срок приема заявок на участие в аукционе с 01.06.2018 по 26.06.2018 включительно. Назначить дату заседания комиссии о признании претендентов участниками аукциона на 02.07.2018 в 10.00. Назначить дату проведения аукциона 03.07.2018 в 10.00. Определить место проведения торгов: Вологодская область, г. Череповец, ул. Краснодонцев, д.5А, 3 этаж, кб.6.
7. Средства от реализации муниципального имущества зачислить в бюджет сельского поселения Уломское.
8. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Уломский вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района и официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
Все налоги оплачиваются победителем аукциона или Администрацией сельского поселения Уломское в соответствии с законодательством о налогах и сборах.

Глава сельского поселения Уломское

Е.Е. Филаткова
PAGE
1